
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.190 dt.24.12.1998  

  
MBI                                                                                                       

HEQJEN NGA PLATFORMA E PRIVATIZIMIT DHE ADMINISTRIMIN 
NGA BASHKIA TE NDERMARRJES GALANTERI 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.24.12.1998, pasi    

shqyrtoi relacionin “Mbi heqjen nga platforma e privatizimit dhe 

administrimin nga Bashkia të Ndërmarrjes Galanteri”, mbështetur në 

kompetencat që i jep këtij Këshilli ligji “Për organizimin dhe 

funksionimin e pushtetit lokal” neni.14, pika.7, të ligjit Nr.8159, 

dt.07.11.1996 dërguar në Bashki me shkresën Nr.3074, dt.11.06.1998     

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të miratojë heqjen nga platforma e privatizimit Ndërmarrjen e 

Galanterisë dhe të kalojë përfundimisht në varësi të Bashkisë 

për nevojat e saj. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit 

Ekonomik, Sektori i Zhvillimit Industrial. 
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